
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 44 състав, 

в публично заседание на 15.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Владимирова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

2143 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 14.51 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ОГРАДНИ СИСТЕМИ“ ООД, редовно уведомен, 

представлява се от адв. И. П., с пълномощно по адм. дело № 11778/2022 г. на лист 131. 

ОТВЕТНИКЪТ – РЪКОВОДИТЕЛ НА СТРУКТУРАТА ЗА НАБЛЮДЕНИЕ И 

ДОКЛАДВАНЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИКОНОМИЧЕСКА ТРАНСФОРМАЦИЯ, 

КОМПОНЕНТ "ИНТЕЛИГЕНТНА ИНДУСТРИЯ" НА НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА 

ВЪЗТАНОВЯВАНЕ И УСТОЙЧИВОСТ, редовно уведомен, представлява се от 

юрисконсулт Б. М., с пълномощно по адм. дело № 11778/2022 г. на лист 15. 

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба постъпила на 01.10.2024 г. от жалбоподателя с приложени 

писмени доказателства в превод на български език съдържащи се към експертното 

заключение. 

 

АДВ. П.: Моля да се приемат представените с молбата писмени доказателства. 

ЮРИСКОНСУЛТ М.: Не възразявам да се приемат. 



 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото допълнително представените с 

молба от 01.10.2024 г. писмени доказателства от жалбоподателя. 

 

АДВ. П.: Нямам други доказателствени искания. 

ЮРИСКОНСУЛТ М.: Нямам други доказателствени искания. 

 

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. П.: Моля да уважите жалбата. Моля да отмените решението, като 

незаконосъобразно предвид всички събрани в хода на делото доказателства, че се 

доказа нашата теза в подадената по делото жалба. Моля да бъдат присъдени разноски 

съгласно представен списък за всички инстанции до момента с приложени 

доказателства към тях. Моля за срок за представяне на писмени бележки. 

 

ЮРИСКОНСУЛСТ М.: Моля да оставите решението в сила, като правилно и 

законосъобразно, считаме че в решението има изложени достатъчно мотиви, които да 

обосноват неговата основателност и правилност. Моля да ми бъде присъдено 

юрисконсултско възнаграждение. Моля за срок за представяне на писмени бележки 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

ОПРЕДЕЛЯ 7-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки. 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.55 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 



 


